
Uchwała Nr XLII/394/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie budowy ekranów akustycznych przy ul. Kotlarskiej na odcinku od Ronda 

Grzegórzeckiego do Mostu Kotlarskiego w Krakowie – etap II.  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c oraz § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie projekt budowy ekranów akustycznych przy ul. Kotlarskiej na 

odcinku od Ronda Grzegórzeckiego do Mostu Kotlarskiego w Krakowie – etap II. 

 
 

§ 2. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o wstrzymanie realizacji prac związanych z budową ekranów akustycznych na wysokości 

budynku przy ul. Kotlarskiej 2. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodnicząca  

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z licznymi protestami mieszkańców oraz zaistniałymi problemami technicznymi 

wszczętych prac budowlanych dotyczących ekranu nr 2 zlokalizowanego przy Rondzie 

Grzegórzeckim (w sąsiedztwie budynku nr 2), Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje 

negatywnie zamierzenie inwestycyjne. 
 


